

2021-09-28

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN 2021/213

Medborgarförslag om av- och påstigningsplats i anslutning till Trafikplats Nacka

Inkom den 14 september 2021

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden beslutar att avslå förslaget om att anlägga på- och avstigningsplatser i anslutning till Trafikplats Nacka.

Sammanfattning av ärendet

I medborgarförslaget beskrivs att busshållplats Nacka Trafikplats är en naturlig bytespunkt för nackabor som åker med kollektivtrafiken till och från Värmdö. Tyvärr saknar hållplatsen av- och påstigningsplatser för att som bilist lämna och hämta personer som reser med bussen. I förslaget föreslås att en på- och avstigningsplats i vardera riktningen för 2-3 personbilar i anslutning till busshållplatsen anläggs.

Rådande situation i området vid busshållplats Nacka trafikplats med omfattande ombyggnationer i området samt planerad infrastruktur motiverar inte ett anläggande av på- och avstigningsplatser i anslutning till busshållplatsen.

Natur- och trafiknämnden beslutar att avslå förslaget om att anlägga på- och avstigningsplatser i anslutning till Trafikplats Nacka.

Förslagen i medborgarförslaget

I medborgarförslaget beskrivs att busshållplats Nacka Trafikplats är en naturlig bytespunkt för nackabor som åker med kollektivtrafiken till och från Värmdö. Tyvärr saknar hållplatsen en lämplig plats för att som bilist lämna och hämta personer som reser med bussen. I förslaget föreslås att en på- och avstigningsplats i vardera riktningen för 2-3 personbilar i anslutning till busshållplatsen anläggs. Föreslagna platser är vid Skönviksvägen och vid Skvaltans väg.

Enhetens utredning och bedömning

I området vid busshållplats Nacka trafikplats, intill Skönviksvägen och i korsningen Vikdalsvägen/Skvaltans väg, kommer tunnelbanan, liksom ny bussterminal och överdäckning av väg 222 att under kommande år byggas. Planerad infrastruktur motiverar inte ett anläggande av på- och avstigningsplatser i anslutning till busshållplatsen. Att området redan idag även påverkas av omfattande byggnation försvårar även denna möjlighet.

Möjliga platser för av- och påstigning som kan nyttjas idag som ligger i relativt nära anslutning till busshållplatserna är exempelvis parkeringen vid Nacka stadshus, Granitvägen, eller utmed Vikdalsgränd.

Med anledning av ovanstående motiv föreslås Natur- och trafiknämnden att avslå förslaget om att anlägga på- och avstigningsplatser i anslutning till Trafikplats Nacka.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inte några ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Förslaget medför inga konsekvenser för barn.

Handlingar i ärendet

1. Medborgarförslag om av- och påstigningsplats i anslutning till Trafikplats Nacka, 2021-09-14.

Mats Bohman
Trafik- och fastighetsdirektör

Emmatora Alfin
Trafikplanerare
Trafikenheten